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اختلاف مالی خونین شد
رشــت -  خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی نیروی انتظامی 
گیلان از قتل مردی 49 ساله در درگیری  بر سر اختلافات مالی 

در یک معامله در شهرستان لنگرود خبر داد.
ســرهنگ محمدرضا جعفری خیرخواه، افزود: قاتل در یک 
معاملــه با مقتول که یک بنگاه دار بود، اختلاف مالی داشــته، از 
ایــن رو در محور اطاقور به املش جلوی خودرو مقتول را گرفته 
و با یک سلاح شکاری به سوی وی شلیک و او را به قتل رساند.

انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی
مشهد - فارس: فرمانده انتظامی قوچان از دستگیری خانمی 
19 ســاله در این شهرستان به جرم انتشــار تصاویر خصوصی 
مجلس عروســی یک زوج جوان در فضای مجازی و شبکه های 

اجتماعی خبر داد.
رضا قدمگاهی گفت: متهم در بازجویی های به عمل آمده ضمن 
اعتراف به بزه انتسابی اعلام داشت که از بستگان زوج جوان بوده 
و به دلیل اختلافات قبلی و به قصد انتقام جویی اقدام به انتشــار 

تصاویر خصوصی کرده است.
پلمب دندانسازی غیرمجاز در بابل

ســاری - خبرنگار کیهان: ســیدرحیم علی نتاج کارشناس و 
بازرس معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: یک باب 
دندانســازی غیرمجاز در خیابان کشاورز بابل که دارای یونیت و 
تجهیزات دندانپزشــکی بود پلمب و درصورت تکرار به مقامات 

قضایی معرفی خواهد شد.
وی به تمامی دندانسازان غیرمجاز و مجاز که دارای یونیت و 
تجهیزات دندانپزشکی هستند و کار دندانپزشکی انجام می دهند 
هشدار داد جهت جمع آوری تجهیزات دندانپزشکی اقدام کنند.

تیراندازی در میدان بوشهر
بوشــهر - خبرگزاری صداوسیما: معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان بوشهر اعلام کرد: تیراندازی در میدان رئیسعلی 
دلواری شهر بوشــهر )روبروی شهرداری( باعث مجروح شدن 2 

نفر شده است.
بنابر این گزارش، فردی به علت اختلافات قبلی به سمت دو 
نفر تیراندازی کرد که از ناحیه پا و کتف دچار آسیب دیدگی شدند.

عامل تیراندازی نیز شناسایی و دستگیر شد.
7 کشته و زخمی در تصادف

خرم آباد - ایسنا: مدیرعامل هلال احمر لرستان از هفت کشته 
و زخمی در حادثه محور الیگودرز - اصفهان خبر داد.

صارم رضایی اظهار کرد: یک دستگاه پراید و دو دستگاه نیسان 
در کیلومتر پنج جاده الیگودرز - اصفهان با هم برخورد کرده که 

در این حادثه 3 نفر کشته و 4 نفر مجروح شدند.
همچنین در محور دورود به ازنا یک دســتگاه ال90 واژگون 

شد که چهار نفر مجروح شدند.
کشف سوخت قاچاق

زاهدان - تســنیم: رئیس پلیس آگاهی اســتان سیستان و 
بلوچســتان از کشف 25 هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان 

نیمروز خبر داد.
ســرهنگ ملاشــاهی گفت: ماموران پلیس آگاهی استان با 
همــکاری ماموران شهرســتان نیمروز محل دپوی ســوخت را 
شناسایی و ضمن کشف و توقیف سوخت یک نفر متهم را نیز در 

این رابطه دستگیر کردند.
2 فوتی در اختلاف خانوادگی

شــیراز - تسنیم: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
فارس گفت: اختلاف خانوادگی در این شهرســتان منجر به قتل 

2 نفر و مجروحیت یک نفر شد.
ســرهنگ کاووس محمدی گفت: پس از بررسی صحنه جرم 
و آثار و علائم موجود، قاتل به هویت »ک-ق« به قتل همســر و 
مــادرزن و مجروح کردن پدرزن خود اقــرار و قاتل پس از طی 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان، اختلاف خانوادگی 
و مشــاجره را انگیزه اصلی این قتل عنوان کرد و افزود: قاتل با 

استفاده از یک قبضه چاقو اقدام به قتل کرده است.
عامل حریق در اداره تعزیرات

رشــت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
بندرانزلــی گفت: ماموران درپی اطلاع از وقوع آتش ســوزی در 
اداره تعزیرات این شــهر بلافاصله تحقیقــات را آغاز و متهم را 

شناسایی کردند.
ســرهنگ هرمز عشقی افزود: متهم جوانی 22 ساله بوده که 
انگیزه خود را از این عمل نابود کردن پرونده ای خاص عنوان کرد.

قاچاق چسب
شاهرود - خبرگزاری صداوسیما: فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهرود گفت: ماموران انتظامی یک محموله چسب قاچاق را از 

یک کامیونت در شاهرود کشف کردند.
ســرهنگ سیدمجتبی اشرفی گفت: این محموله شامل هزار 
و 140 قوطی چســب قاچاق است که در بازرسی از یک دستگاه 

کامیونت در ایستگاه شهید نوری شاهرود کشف شد.
وی افزود: چسب ها تولید شده ترکیه بود و به صورت قاچاق 
از مشهد در حال انتقال به تهران بود. راننده کامیونت دستگیر و 

به مراجع قانونی تحویل داده شده است.
تصادف خونین

تبریــز - خبرنگار کیهان: تصادف پیکان و ســمند در جاده 
آسپیران موجب آتش گرفتن سمند و مجروح شدن راننده آن شد.

به گزارش آتش نشــانی تبریز، در این تصادف سمند به طور 
کامل سوخت و راننده آن در اختیار اورژانس قرار گرفت.

کشف کالای قاچاق
زاهــدان - خبرنگار کیهان: جانشــین انتظامی شهرســتان 
»ایرانشهر« از دستگیری 8 قاچاقچی و توقیف بیش از یک میلیارد 

ریال انواع کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »غلامرضا نورا« گفت: ماموران یگان تکاوری 112 
شهرســتان ایرانشهر حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی به 
هشــت دستگاه خودرو مشــکوک و جهت بررسی بیشتر آنها را 

متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرســی از این خودروها انواع کالای 
قاچاق شــامل لوازم خانگی، احشــام، انبه، برنج خارجی، البسه، 
مواد غذایی و لوازم آرایشی بهداشتی به ارزش یک میلیارد و 35 

میلیون ریال را کشف کردند.
دستگیری شرور متواری از زندان

ســاری - خبرنگار کیهان: سرهنگ مرادی فرمانده انتظامی 
شهرســتان قائم شهر با اشاره به پخش کلیپی از درگیری مامور 
پلیس با فردی در خیابان ساری قائم شهر، گفت: مرد چاقو به دست 
»نیمــا-ن« از ارا ذل و اوباش معروف و محکوم به زندان بوده که 
چندی پیش پس از اخذ مرخصی  درمان از زندان قائم شهر متواری 

و تحت تعقیب مقامات قضائی و انتظامی بوده است.
وی افــزود: مامور پلیس حین انجام وظیفه به یک دســتگاه 
خودرو ســواری با سه سرنشین شامل دو مرد و یک زن مظنون 
برخورد کرده که حین بررســی متوجه این شرور تحت تعقیب 

می شوند.
وی اضافه کرد: شرور تحت تعقیب با تهدید چاقو و همچنین 
دراختیــار گرفتن راکب موتور ســوار متواری می شــود ولی با 
هوشــیاری پلیس کمتر از 12 ساعت در یکی از شهرستان های 

استان دستگیر می شود.

مراسم تودیع و معارفه فرماند هان انتظامی قدیم 
و جدید تهران بزرگ با حضور فرمانده ناجا و برخی 

مسئولان برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده نیروی انتظامی 
در این مراســم گفت: امروز جمهوري اســلامي ایران یک 
منطقه پایدار و امن است و ناجا از مرزهاي پرافتخار جمهوري 

اسلامي تا داخل شهرها و روستاها حضور دارد.
ســردار حسین  اشتری با بیان اینکه نیروی انتظامی با 
روحیه جهادي کار خود را انجام مي دهد، افزود: این عزیزان 
در تهران و شهرها با افراد شرور و کسانی که ناامني مي آورند 
مقابله کرده و شهید شدند. در مرزها براي مقابله با تکفیري ها 
و تروریست ها و در شــهرها براي حفظ جان شهروندان و 
آزادي یک گروگان جان خود را از دست داده و به شهادت 

رسیدند که بالاترین افتخار براي ناجا است. 
اشتری با بیان اینکه امنیت خوبي در انتخابات امسال 
داشتیم، گفت: تمام دستگاه ها کمک کردند و انتخابات در 
همه جا و به خصوص در تهران به خوبي و باشکوه برگزار شد.
وي ادامه داد: موضوعات امنیتي تهران در 1٧ خرداد ماه 
به طوري بود که نیروهاي امنیتي و ناجا به خوبي عمل کردند. 
در حرم مطهر امام قبل از اینکه آن دو نفر بتوانند کاري کنند 
با گلوله همکارانم از پاي در آمدند و این نشان دهنده آمادگي 
و آموزش هاي ناجا اســت. ممکن است 10 سال اتفاقي رخ 
ندهد و یک روز باشد، باید براي همان یک روز آماده باشیم.
فرمانده ناجا گفت: اقتدار توأم با رأفت و عدالت یکي از 
موضوعاتي اســت که مورد تاکید مقام معظم رهبري است 
و حتما با کســاني که مخل نظم و امنیت هستند و آرامش 

مردم را برهم مي زنند، قاطعانه برخورد مي کنیم.
اشتری با بیان اینکه در پایتخت زحمات بسیاري کشیده 
شــده، افزود: از سردار ساجدي نیا و همه فرماندهان تهران 
بزرگ و تمامی همکاران در فرماندهي انتظامي تهران بزرگ 

تشکر مي کنم.
وی با بیان اینکه در انتخاب فرماندهان حساسیت داریم، 
عنوان کرد: پس از بررســي ها به گزینه سردار رحیمي در 
پلیس تهران رســیدیم که در سیستان و بلوچستان حضور 

سردار  اشتری در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

مأموران نیروی انتظامی در نقاط مرزی و شهرها
 جان خود را نثار حفظ امنیت می کنند

داشت و انصافا کار در آنجا بسیار سخت تر است.
فرمانده نیروی انتظامی با  اشــاره بــه اینکه ناجا یک 
مجموعه حرفه اي و دانش بنیان است، گفت: اگر تاریخ ناجا 
را بررسي کرده باشید، هر سال و هر دهه از قبل بهتر شده 
زیرا مبنا بر علمي کار کردن، حرفه اي شــدن و در نهایت 

مبناي اصلي، تدابیر مقام معظم رهبري است.
سردار  اشتری با بیان اینکه باید به آسیب هاي اجتماعي 
بپردازیم، اظهار داشت: دستگاه هاي زیادي وظایف پیشگیري 
از آسیب های اجتماعي را دارند اما در جاهایي که مغایر قانون 

باشد، حتما اقدامات پیشگیرانه انجام مي دهیم.
وی با بیان اینکه کار کردن در تهران انصافا سخت است، 
گفت: حدود 9 میلیون نفر مردم ثابت و چهار میلیون سیار 
در تهــران داریم که مي طلبد پلیس دانش بنیان و اعتقادي 
داشته باشیم.فرمانده ناجا با  اشاره به 90 ماه مسئولیت سردار 
ساجدي نیا در تهران، افزود: با مدیریت خوب، وقت گذاري، 
روحیه تعامل، پیگیري، دفاع از ماموریت و هوشمندانه حضور 

داشتن، کارها به خوبي پیش رفت.

افزایش شرارت و سرقت بعد از وقایع 
سال٨٨ در تهران

ســردار حسین ســاجدی نیا نیز در این مراسم با ارائه 
گزارشــی از مدت 8 سال مســئولیت خود در فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ، از کشــف بیش از 98 تن انواع مواد 
مخدر طی این مدت خبر داد و گفت: در این مدت بیش از 

36 دغدغه در بحث امنیت احصا شد.
ســاجدی نیا در خصوص سرقت خاطرنشان کرد: قبل 
از ســال 88 میزان سرقت بالا بود، اما این موضوع در سال 
93 تثبیت شد به طوری که در سال 94 و 95، کاهش 12 

درصدي سرقت را در تهران شاهد بودیم.
وی افزود: در 8 سال گذشته سرقت مسلحانه در تهران 
کاهــش یافــت و در دهه 90 این آمار به تعداد انگشــتان 

دست هم نرسید.
معــاون جدید عملیــات ناجــا ادامــه داد: در حوزه 
گروگانگیري در تهران یک مورد هم گزارش نشده که پول 
و وجهي داده باشــیم یا فرد گروگان گرفته شده مصدوم و 

کشته شده باشد.
سردار ساجدی نیا، راه اندازی چهار قرارگاه انتظامي در 
تهران، ایجاد پلیس اطفال و نوجوانان در حوزه اجراي احکام 
و بازگرداندن بیش از 4٧3 هکتار زمین از دست زمین خواران 

به دولت را از دیگر اقدامات این فرماندهی برشمرد.
وی اظهار داشت: در 8 سالی که در پلیس تهران بودم، 
با 10 هزار و 243 باند در پایتخت در حوزه هاي مختلف و 
پلیس هــاي تخصصي برخورد کردیم و بیش از 36 دغدغه 
مــردم در خصوص امنیت برآورده و امنیت محله محور نیز 

برقرار شده است.
ســاجدی نیا با بیان اینکه مهمترین دغدغه من امنیت 
مردم بود، افزود: بعد از وقایع ســال88 در تهران با افزایش 
شرارت، سرقت و مشکلات سیاسي و صنفي مواجه بودیم.
مهم ترین برنامه رئیس  پلیس جدید پایتخت

همچنین سردار حسین رحیمی فرمانده جدید انتظامی 
پایتخت در این مراسم، اصلي ترین و مهم ترین برنامه خود 
در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ را اجراي فرامین فرمانده 
کل قــوا، عنوان کرد و افزود: ایجاد امنیت در لایه ها و ابعاد 
مختلف یکی از برنامه های مهم من به شمار می آید بنابراین 
باید همچنان که رهبر معظم انقلاب فرمودند به گونه ای عمل 
کنیم که مصداق واقعی و مظهر اقتدار ملي باشــیم و باور 
داشته باشیم که بزرگ ترین سرمایه نیروی انتظامی، اعتماد 

مردمي است و ناجا باید یار مقتدر و مهربان مردم باشد.
فرماندهان جدید پلیس اصفهان و خراسان 

منصوب شدند
با حکم فرمانده نیروی انتظامی، فرماندهان جدید پلیس 

اصفهان و خراسان منصوب شدند.
سخنگوی نیروی انتظامی گفت: با حکم سردار  اشتری، 
سردار مهدی معصوم بیگی به سمت فرمانده انتظامی اصفهان 
و ســردار قادر کریمی به سمت فرمانده انتظامی خراسان 

رضوی منصوب شدند.
پیــش از این ســردار معصوم بیگی جانشــین پلیس 
پیشگیری و سردار کریمی جانشین نیروی انتظامی تهران 

بزرگ بودند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو با بیان اینکه 
از دیشب ایستگاه دروازه دولت شبانه روزی شد، گفت: 
مسافران می توانند از این ایستگاه وارد خط 1 شده و به 

فرودگاه امام خمینی)ره( دسترسی پیدا کنند.
احمدی بافنده در نشســت خبری با بیان اینکه پس از 
افتتاح ایستگاه مترو فرودگاه امام خمینی)ره( باید مسیرهای 
دسترسی به این فرودگاه را از طریق شبکه حمل ونقل عمومی 
تسهیل می کردیم، گفت: در حالت عادی قطارهای خط 1 از 
ساعت 5:30 تا 23:30 فعال هستند، ولی با 24 ساعته شدن 
فعالیت ایستگاه دروازه دولت، مسافران می توانند از ایستگاه 
مترو دروازه دولت به ایســتگاه شهر آفتاب منتقل شده و از 

آنجا نیز به فرودگاه امام خمینی)ره( بروند.
وی افزود: زمان ســفر از شــهر آفتاب تا فرودگاه امام 
خمینی)ره( 40 دقیقه اســت و مسافران فرودگاه می توانند 
با صرف 40 دقیقه به فرودگاه برســند.مدیرعامل شــرکت 

بهره برداری مترو با بیان اینکه در حال حاضر به دلیل آماده 
نبودن قطارهای ویژه فرودگاه امام خمینی)ره( از دو رام قطار 
در این خط استفاده کرده ایم، گفت: در روزهای اخیر اخباری 
مبنی بر اینکه بلیت خط فرودگاه امام خمینی)ره( 6 تا 10 
هزار تومان است، منتشر شده اما باید اعلام کنم که هنوز این 
مبلغ به شرکت بهره برداری ابلاغ نشده و ما بهای بلیت 800 
تومانی قطارهای تهران – کرج را از مسافران اخذ می کنیم.

احمدی بافنده با  اشاره به حواشی نامگذاری این خط به 
نام خط 8 گفت: مستحضرید که طی سال های اخیر اسامی 
خطوط و ایستگاه ها تغییر کرده و به دلیل توالی در افتتاح از 
این شماره استفاده شده است.وی با بیان اینکه با افتتاح این 
خط علاوه بر ساکنان شهرک فرودگاهی، ساکنان اسلامشهر، 
چهاردانگه، نسیم شهر، واوان، صباشهر و... که حدود 2 میلیون 
نفر می شوند نیز می توانند از این خط استفاده کنند، تصریح 
کرد: 10 هزار نفر در شــهر فرودگاهی فعالیت می کنند که 

می توانند با استفاده از مترو سهم زیادی در کاهش آلودگی 
هوا داشته باشند.به گفته مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو، 
20 درصد کل خودروهایی که وارد تهران می شوند از سمت 
اتوبان تهران – قم هستند که با افتتاح مترو می توان شاهد 
تسهیل در تردد خودروها نیز بود.احمدی بافنده با بیان اینکه 
ایستگاه دروازه دولت شبانه روزی است، تصریح کرد: سعی 
کردیم ایستگاهی را انتخاب کنیم که علاوه بر آنکه در مرکز 
شهر باشد و دسترسی عموم به آن راحت تر باشد، ایستگاهی را 
انتخاب کنیم که از سایر مدهای حمل ونقل همچون بی آرتی 
و تاکسی نیز بهره ببرد.مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو 
در پاســخ به این سؤال که بار مسافران چگونه خواهد بود، 
افزود: مسافران بار محدودی را می توانند در سفرهای خارجی 
داشته باشند که باید اعلام کنم بار برخی از این مسافران از 
مسافرانی که وارد ایستگاه دروازه دولت یا 15 خرداد در روز 

می شوند، کمتر است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو خبر داد:

بهای بلیت مترو فرودگاه امام خمینی)ره( فعلا 800 تومان است

معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: همه 
کارهای قانونی و هماهنگی با محیط زیست در خصوص 
باغ پرندگان انجام شده و این باغ هفته اول شهریور 

افتتاح می شود.
مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری شهرداری تهران 
در نشســت خبری که به منظور تشریح عملکرد 12 ساله 
شــهرداری تهران در حوزه خدمات شــهری برگزار شد، با 
بیان اینکه سازمان بوستان های شهرداری تهران از سال 84 
تاکنون تعداد باغ های تهران را از 1192باغ به 2212 بوستان 
رسانده است، اظهار داشت: در این 12 سال 1220 بوستان 

به بوستان های شهر تهران اضافه شده است.
وی با اشاره به مســاحت بوستان های احداث شده در 
تهران افزود: تا سال 84 مساحت بوستان های تهران 3055 
هکتار بوده که در این 12 ســال این مســاحت به 5 هزار و 

645 هکتار رسیده است.
معاون خدمات شــهری شــهرداری تهران به مساحت 
فضای درون شــهری شهر تهران اشاره کرد و گفت: تا سال 
84 مساحت فضای سبز درون شهری تهران ٧8٧8 بوده و هم 
اکنون این میزان به 13 هزار و ٧95 هکتار افزایش یافته است.

یزدانی به سرانه فضای سبز شهر تهران اشاره کرد و افزود: 
تا سال 84 میزان سرانه فضای سبز 9 متر مربع بوده و هم 
اکنون 16/49 هکتار رسیده که به گونه ای که هم اکنون از 

برنامه 5 ساله دوم شهرداری تهران جلوتر هستیم.
وی با اشاره به توسعه کمربند سبز پیرامون شهر تهران 
تصریح کرد: تا ســال 84 کمربند سبز پیرامون شهر تهران 
22هــزار هکتار بــوده که هم اکنون به بیــش از 39 هزار 
هکتار رســیده است. اگرچه باید تا پایان برنامه 5 ساله دوم 
شــهرداری به 50 هزار هکتار افزایش دهیم.معاون خدمات 
شهری شهرداری تهران با بیان اینکه تا سال 84 تنها 6 باغ 
تملک و به باغ و بوستان عمومی تبدیل شده بود، یادآور شد: 
در حال حاضر ٧6 باغ توسط شهرداری تهران خریداری و به 
پارک عمومی تبدیل شده است.یزدانی به برنامه های سازمان 
زیباسازی شهر تهران در 12 سال گذشته اشاره کرد و گفت: 
بهسازی و ساماندهی میادین شهری تا سال 84، 50 مورد 
بوده اما هم اکنون این رقم به 163 میدان افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه احداث و بهســازی پیاده راه های شهر 
تهران تا ســال 84، 5 هزار مترمربع بوده است، تاکید کرد: 
در حال حاضر احداث و بهسازی پیاده راه های شهر تهران به 

215 هزار متر افزایش یافته است.
معاون خدمات شهری شهرداری تهران با بیان این که 
ارتقای فضاهایی با هویت تاریخی تا ســال 84، چهار مورد 
بوده است، تصریح کرد: هم اکنون ارتقای کیفی فضاهایی با 
هویت تاریخی به ٧0 مورد رســیده است.یزدانی با اشاره به 
این که مبلمان شهری تا سال 84، هفت هزار و 312 مورد 
بوده اســت یادآور شد: در حال حاضر این رقم به 26 هزار 
و 993 مورد افزایش یافته اســت.وی به پروژه های سازمان 
میادین و تره بار اشاره کرد و گفت: تا سال 84 تنها 69 بازار 
میوه و تره بار در شهر تهران وجود داشت، اما هم اکنون به 
242 بازار افزایش یافته است.معاون خدمات شهری شهرداری 
تهران با اشاره به توسعه ایستگاه های آتش نشانی از سال 84 
تاکنون اشاره کرد: تا سال 84 تنها ٧2 ایستگاه آتش نشانی 
داشتیم، اما هم اکنون تعداد ایستگاه های آتش نشانی به 129 

ایستگاه افزایش یافته است.
یزدانــی با بیان اینکه فاز دوم بــاغ پرندگان هفته اول 
شهریور به صورت رسمی افتتاح می شود، گفت: همه کارهای 
قانونی برای افتتاح این باغ انجام شده همچنین هماهنگی 

لازم با محیط زیست صورت گرفته است.

یزدانی در نشست خبری:

فاز دوم باغ پرندگان هفته اول شهریور افتتاح می شود

رئیس  ســازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: 
اتفاقات رخ داده در پادگان ها با جدیت دنبال می شود 

تا انگیزه نهایی آن اعلام شود.
به گزارش مهر، حجت الاسلام شکرالله بهرامی در حاشیه 
مراســم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی تهران بزرگ در 
جمع خبرنگاران گفت: در هر دو حادثه ای که طی هفته و 
ماه گذشــته در پادگان کهریزک و آبیک به وقوع پیوست، 
پرونده با جدیت در ســازمان قضایی دنبال می شــود و به 
زودی جزئیات و اطلاعات آن به اطلاع مردم خواهد رسید.

بهرامی با  اشاره به اینکه در اطلاع رسانی حوادث مربوط 
به نیروهای مســلح، رســانه ها نقش مهمی دارند و نباید 
پیش داوری کنند، افزود: انگیزه وقوع هر دو حادثه متفاوت 
اســت و در بررسی های انجام شده، فرماندهان هیچ نقشی 

در وقوع این حوادث نداشتند.
وی بــا توصیــه بــه رســانه ها بــرای جلوگیــری از 
شایعه پراکنی های احتمالی در خصوص این حوادث گفت: 
به زودی اطلاعات جامع در خصوص این دو پرونده به اطلاع 

عموم مردم خواهد رسید.

رئیس  سازمان قضایی نیروهای مسلح خبر داد

بررسی جدی
 پرونده  حوادث پادگان های 

کهریزک و آبیک

رئیس اداره سرمایه انســانی سرباز ستاد کل 
نیروهای مســلح توضیحاتی درباره مصوبه اخیر 
مجلس درخصوص ممنوعیت ادامه تحصیل مشمولان 
سربازی دارای مدرک دیپلم در دانشگاه های خارج 

از کشور ارائه کرد.
سردار موســی کمالی به ایسنا گفت: طبق ماده 36 
قانون خدمت وظیفه عمومی، مشــمولان دارای مدرک 
کارشناسی و بالاتر در صورتی که دانشگاه و رشته تحصیلی 
مورد تایید وزارت علوم یا بهداشت قرار بگیرند می توانند 
با سپردن وثیقه ای که رقم آن را سازمان وظیفه  عمومی 
ناجا تعیین کرده برای ادامه تحصیل به خارج از کشــور 

خارج شوند.
کمالی افزود: همچنین براساس ماده 3٧ قانون اساسی 
ایرانیان مقیم خارج از کشــور که در مدارس و دانشگاه ها 
در حال تحصیل هســتند می توانند معاف تحصیلی شده 
و در صورتی که فاقد غیبت باشند در همان دانشگاه های 

خارجی ادامه تحصیل دهند.
وی با  اشــاره به ابهامی که در ماده 35 قانون خدمت 
وظیفه عمومی وجود داشــت، گفت: در این قانون، قبلا 
اینطور آمده بود که مشــمولان دیپلم و بالاتر در صورتی 
که غیبت نداشته باشــند می توانند در داخل و خارج از 
کشور ادامه تحصیل دهند که این ماده دارای ابهاماتی بود 
و نمایندگان مجلس با مصوبه روز سه شنبه این ابهامات 
را رفــع کردند. بنابراین باید تاکید کنم که برای خروج از 
کشــور برای ادامه تحصیل مــواد 36 و 3٧ قانون وظیفه 
عمومی حاکم است و مشمولان دیپلم مقیم داخل کشور 
نمی توانند تا زمانی که وضعیت ســربازی خود را به طور 
قطعی مشــخص نکرده اند برای ادامه تحصیل به خارج از 

کشور اعزام شوند.
رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مســلح درباره اینکه آیا ممنوعیت خروج از کشــور برای 
مشمولان دارای مدرک دیپلم تماما اجرا می شود یا تنها 
مربوط به تحصیل است، گفت: این افراد اگر غیبت نداشته 
باشــند می توانند برای تفریح و زیــارت با دریافت مجوز 
موقت خروج از کشور از کشور خارج شوند اما امکان ادامه 

تحصیلشان در خارج از کشور وجود ندارد.
کمالی تصریح کرد: بنابراین مشمولان دارای مدرک 
دیپلم اگر قصد ادامه تحصیل در خارج از کشور را دارند یا 
می بایست وضعیت سربازی خود را به طور قطعی مشخص 
کرده یا مدرک کارشناسی را در داخل کشور اخذ کرده و 

سپس برای ادامه تحصیل به خارج از کشور بروند.

زلزله  ای به قدرت 7 ریشتر شامگاه سه شنبه 
بخش هایی از مناطق جنوب غربی چین را لرزاند.

بر اساس گزارش شین هوا، تاکنون 13 نفر بر اثر 
این زمین لرزه کشته و 1٧5 نفر زخمی  شده اند.

کانون این زمین لرزه بر اساس اعلام سازمان 

لرزه نگاری آمریکا در نزدیکی شهر »جیوژایگو« از مناطق حفاظت شده چین 
است که جزو میراث جهانی یونسکو محسوب می شود و در طول سال همواره 

میزبان تعداد زیادی از گردشگران داخلی و خارجی است.
گفته شــده بیش از 34 هزار نفر از گردشــگران هنگام وقوع این حادثه 
طبیعی برای بازدید از آبشار معروف جیوژایگو و دیگر مناطق دیدنی این شهر 
در منطقه حضور داشتند که 31 هزار و 500 نفر به مناطق امن منتقل شده اند.
بنا به این گزارش، 5 تن از تلفات این زمین لرزه از گردشــگران بودند و 

حال 28 نفر از مجروهان نیز وخیم گزارش شده است.
بنا به گزارش های رسیده بخش هایی از یک هتل با 2000 مسافر در استان 
سی چوان چین در اثر زمین لرزه فروریخت و ماموران امداد موفق شدند 500 
مسافر را از قســمت های فروریخته خارج کنند.منابع خبری می نویسند که 
لابی هتل »تاتیان« در منطقه پارک ملی »تسوچایگو« بعد از تکان های شدید 
زمین شکاف خورد. ماموران آتش نشانی و امداد موفق شدند 500 نفر از افراد 
داخل هتل را به موقع نجات دهند. با این حال برخی رســانه ها اعلام کردند 
که به احتمال زیاد شــماری دیگر از مسافرانِ هتل زیر آوار گرفتار شده اند.به 
گزارش اســپوتنیک، در اثر صدمات وارده به جاده دسترسی به این هتل که 
در منطقه کوهســتانی واقع شده بسیار دشوار است. جاده منتهی به هتل در 
اثر ریزش کوه مسدود شده است. این زمین لرزه با قدرت 5/6 ریشتر ساعت 
21:19 دقیقه به وقت محلی در اســتان سی چوان رخ داده است.کارشناسان 
مرکز زلزله نگاری می گویند که قدرت زمین لرزه ٧ ریشتر بوده است. پس از 
پایان زمین لرزه، 100 پس لرزه در دستگاه زلزله نگاری به ثبت رسیده است.
بی بی ســی  نیز گزارش داد که طبق اعلام مقامات محلی استان سی چوان در 
پی وقوع این زمین لرزه 13 تن جان خود را از دســت داده و تعدادی دیگر 
هم مجروح شده اند.همچنین برخی گزارش ها حاکی از آن است که احتمال 
افزایش تلفات این حادثه وجود دارد و ساکنان مناطق زلزله زده در خیابان ها 
پناه گرفته اند.در ســال 2008 نیز زمین لرزه مهیبی در این اســتان به وقوع 

پیوست که بیش از ٧0 هزار کشته برجا گذاشت.

یک فرد مســن تایلندی به اتهام توهین به 
خاندان ســلطنتی این کشور به 1٨ سال زندان 

محکوم شد.
به گزارش یورونیوز،  یک شهروند 61 ساله تایلندی 
روز چهارشنبه به اتهام توهین به خاندان پادشاهی این 

کشور به 18 سال زندان محکوم شد.
این مرد کــه نام کوچک او »تارا« 
است، در سال 2015 میلادی به دلیل 
انتشار شــش ویدئو در فضای اینترنت 
دســتگیر شــد؛ به گفته دادگاهی در 
بانکوک این ویدئوها محتویاتی توهین 
آمیز خطاب به خاندان پادشــاهی این 

کشور داشته است.
دادگاه نظامــی تایلند جرم تارا را 
تخلف اینترنتــی و توهین به خاندان 

ســلطنتی اعلام کرده است. بر اساس قوانین تایلند، توهین یا تهدید پادشاه، 
ملکه و وارث تاج و تخت این کشــور جرم محســوب می شود و حداکثر 15 
سال مجازات خواهد داشت.یائووالاک آنوفان، رئیس وکلا در مرکز حقوق بشر 
تایلند و وکیل تارا می گوید: »او که از سال 2015 میلادی تاکنون بازداشت 
بوده اتهامات را پذیرفته اســت. دادگاه او را به 20 ســال زندان محکوم کرده 

بود و در نهایت 2 سال از دوران محکومیت کم کرد.«
تــارا نمی تواند تقاضای تجدیدنظر کند زیرا در زمان دســتگیری در این 

کشور حکومت نظامی برقرار بوده است.
از ســال 2014 میلادی که دولت نظامی تایلند با کودتا قدرت را در این 
کشور در دست گرفت تاکنون بیش از صد نفر با نام توهین به خاندان پادشاهی 

یا انتقاد از حکومت نظامیان بازداشت شده اند.

یک زن ســاکن شهر کلن آلمان هر دو پا و 
دست چپش را پس از نیش پشه از دست داد.

روزنامه کلنر اکسپرس در این رابطه نوشت: پشه ها 
این زن 43 ساله را در ماه مارس زمانی که آشغال ها را 

از خانه بیرون می برد، نیش زد.
او می گوید که در ابتدا دچار خارش شــده و بعد احساس درد مفاصل و 
ســرگیجه به سراغش آمده است. این زن با آمبولانس به بیمارستان منتقل 

شد، اما پس از معاینه او را به خانه فرستادند. 
پس از آن حال این زن وخیم تر شد و همسرش دوباره او را به بیمارستان 
برد. او یک هفته در کما بود و دست و پایش کم کم سیاه شدند. پزشکان هر 

دو پا و یک ساعدش را قطع کردند. 
به گزارش اســپوتنیک، پزشــکان حدس می زنند حشرات در موارد نادر 
می تواننــد عفونــت را از طریق نیش منتقل کرده و باعث مســمومیت های 

خونی شوند.

رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی از ناکام ماندن سوءقصد 
به جان مسلم محمدیاران دادستان عمومی و انقلاب بجنورد، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بجنورد، حجت الاسلام نورالله قدرتی در نشست 
شورای اداری استان خراسان شمالی گفت: سوءقصد به دادستان در جریان یک 
درگیری و نزاع رخ داده بود که با حضور دادســتان در محل توسط یکی از افراد 
که سابقه شرارت و درگیری نیز داشته، مورد ضرب و جرح با استفاده از دو ضربه 

چاقو در محل شانه قرار گرفت.
وی افزود: در حال حاضر حال عمومی دادستان مطلوب است و وی در محل 
کار حاضر شده است.رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی تصریح کرد: 
دستگاه قضایی قرص و محکم با همه کسانی که بخواهند نظم و امنیت عمومی 
جامعه را برهم بزنند براساس وظایف قانونی ایستاده و تا پای جان در مبارزه با 
قانون شکنان کوتاه نمی آید. در این نشست مسلم محمدیاران دادستان عمومی 

و انقلاب بجنورد نیز در سلامت مطلوب حضور داشت.

سوءقصد به جان دادستان بجنورد 
ناکام ماند

توضیحات سردار کمالی 
درباره ممنوعیت ادامه 

تحصیل مشمولان دیپلمه 
در خارج از کشور

 فرمانده هنگ مرزی خرمشهر از دستگیری 2۰ 
نفر از صیادان عراقی که از ابتدای امسال به صورت 
غیرمجاز به حریم آب های کشــور وارد شده بودند، 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ منصور رضا عزیزی 
در نشست خبری با خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار در 
سالن فرماندهی هنگ مرزی خرمشهر اظهار کرد: در راستای 
اقدامات پیشگیرانه در تامین امنیت اروندرود از ابتدای سال 
جاری تا کنون با گشــت های شــناوری بیش از 20 نفر از 
صیادان عراقی که نقض حریم کرده و به آب های ســاحلی 
ورود کرده بودند دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

وی با یادآور شدن انجام این اقدامات امنیتی در محدوده 
25 کیلومتری مرز آبی خرمشهر این اقدامات را عامل ثبات 

و اقتدار حاکمیت جمهوری اسلامی ایران خواند.
فرمانده هنگ مرزی خرمشهر در ادامه بر  امنیت گذرگاه 
بین المللی شلمچه برای اربعین امسال تاکید کرد و گفت: 
فرماندهــی هنگ مرزی با تعامل و هماهنگی با ارگان ها و 
واحدها مرتبط، آمادگی فراهم ســازی زمینه تردد سهل و 

آسان در سایه امنیت مطلوب در اربعین امسال را دارد.
عزیزی بــه تعامل با طرف عراقی نیز اشــاره و اظهار 
کرد: فرماندهی هنگ مــرزی علاوه بر فرماندهی مرزبانی 
با مسئولیت کلانتری مرزی، اقدامات دیپلماسی و ملاقات 

بــا کلانتران مرز مقابل را به صورت مداوم انجام می دهد تا 
امنیت در مرز مشترک برای تردد زوار و صادرات را فراهم 

کرده است.
وی افزود: برای اربعین نیز این اقدامات دیپلماســی به 
طور خاص انجام می شــود و بهترین تعامل در بحث تردد 
زائران وجود دارد که تبادل محکومین در هفته گذشــته 
نشــان دهنده این تعامل میان نیروهای مرزی دو کشــور 

بوده است.
عزیزی همچنین به بحث اســتقرار دستگاه ایکس.ری 
برای تسریع امر تردد و برقراری امنیت بیشتر در مرز شلمچه 

در موسم اربعین اشاره کرد.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: 
بر اساس آمارهای به دســت آمده حوادث جاده ای 
بیشترین  علت مرگ و میر های کمتر از 5۰ سالگی را 

در کشور تشکیل می دهند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، رضا ملک زاده در 
همایش مدیریت جامع تروما، با اشاره به اینکه طبق آخرین 
آمارها 68 درصد قربانیان تروما و مرگ های ناشی از حوادث 
جاده ای کمتر از 50 ســال سن دارند، افزود: سالانه چندین 

پزشک در اثر همین حوادث فوت می کنند.
ملک زاده با بیان آمار سال 94 در خصوص میزان مرگ 
و میر های کمتر از 50 ســال در ایــران، ادامه داد: به طور 
کلــی 25 درصد از مرگ و میرها  در کمتر از 50 ســالگی 
رخ می دهــد که در این میان حوادث جاده ای، بیماری های 
مزمن کبدی ، بیماری های روان و مصرف مواد، ســرطان ها، 

بیماری های مزمن کلیــوی ، بیماری های قلبی و عروقی  و 
دیابت به ترتیب رتبه های نخست تا هفتم علت این مرگ  و 

میرها  را دربر می گیرد.
وی با اظهار تأســف از جدیدترین  آمار رســمی اعلام 
شده تلفات جاده ای کشور بین سال های 84 الی 92،گفت: 
تعــداد مصدومان این حوادث بیش از 2/5 میلیون نفر بوده 
و این در حالی است که مرگ  و میرهای  ناشی از آن بیشتر 
از آمار مصدومین اســت.معاون تحقیقات و فناوری وزارت 
بهداشــت ادامه داد: البته با وجود آمارهای نگران کننده در 
این خصوص پیشگیری از بروز حوادث ترافیکی  بسیار ساده 
اســت و یکی از مهم ترین  علت های بــروز این حوادث  در 
ایران کم  خوابی، مصرف دارو و تریاک، ســرعت بسیار بالا و 
همچنین بی توجهی به بستن کمربند ایمنی و توجه به علائم 
و هشدارهای  راهنمایی و رانندگی است، از سوی دیگر طبق 

آخرین آمارها  به طور کلی حوادث ترافیکی به ویژه در ایران 
بیشــتر در مردان رخ می دهد به گونه  ای که در واقع مردان 
بیشترین میزان قربانیان را در این زمینه تشکیل می دهند.

5۰ درصد عامل تروما در دنیا تصادفات 
رانندگی است

رئیس دانشگاه علوم پزشــکی ایران نیز در این همایش 
گفت: طبق بررســی انجام شــده بر روی چهار هزار پرونده 
تصادفــات رانندگی، عامل انســانی ٧3 درصد در بروز این 
تصادفات نقش داشته است که در این میان سهم عابر پیاده 
حدود 12 تا 23 درصد است که این آمار از بررسی شهرهای 

مختلف کشور حاصل شده است. 
سید جواد حاجی میر اسماعیل افزود: 50 درصد عامل 
تروما در دنیا تصادفات رانندگی اســت و تا سال 2020 به 

60 درصد می رسد.

از ابتدای امسال تاکنون

۲0 ماهیگیر عراقی در آب های خرمشهر دستگیر شدند

۶8 درصد قربانیان تروما  و حوادث جاده ای کمتر از ۵0 سال هستند


